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طراحی لیبل گوشی های سرقتی در 
یک دقیقه

سرقتی،  همراه  تلفن های  برای  که  متهمی 
لیبل جدید طراحی می کرد و قصد فروش آنها را 
داشت، قبل از رسیدن به نیت خود، دستگیر و 

روانه زندان شد.
آگاهی تهران بزرگ  پلیس  ایسنا،  به گزارش 
مدتی پیش از دستگیری متهمی خبر داد که 
بارکد تلفن های سرقتی را عوض می کرد و قصد 
داشت آنها را در بازار به فروش برساند و اعلام 
کرد که متهم سابقه دار نیست و به چندین فقره 

مالخری اعتراف کرده است.
دستگیری ۱۴ گوشی قاپ و مالخر در تهران

سرهنگ محسن حسنی، رییس اداره هجدهم 
در  ایسنا  با  گفت وگو  در  تهران  آگاهی  پلیس 
توضیح بیشتر گفت: در راستای طرح مبارزه با 
گوشی قاپان و مالخران آنها، همکارانم در هفته 
های اخیر موفق شدند ۱۴ سارق و مالخر که در 
تلفن همراه می  به سرقت  اقدام  باند  قالب ۴ 

کردند را دستگیر کنند.
وی افزود: از مخفیگاه این افراد، ۳۵۱ دستگاه 
تلفن همراه، ۱۰ دستگاه لپ تاپ، ۱۵۰ میلیون 
تومان پول نقد و تعدادی کارتون تلفن همراه با 
بارکد جعلی کشف شد. همچنین این افراد به 

۱۵۰ فقره سرقت اعتراف کردند.
رییس اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران ادامه 
داد: در یکی از این باندها، فردی شناسایی شد 
که داخل منزلش لیبل اصلی تلفن های همراه را 
جدا کرده و با ایجاد بارکد جعلی، قصد داشت 
تلفن همراه های سرقتی را به فروش برساند. 
این اقدام باعث می شود حتی اگر فرد استعلام 
نیز می گرفت، بارکد جعلی، جدید بود و سرقتی 

بودن آن مشخص نمی شد.
ساخت بارکد جعلی در یک دقیقه

در  دارد؛  که ۳۳ سال  باند  این  اصلی  متهم 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: تا پیش از اینکه 
اما  بودم؛  تپسی  راننده  کار سرقت شوم،  وارد 
وقتی با یکی از دوستانم آشنا شدم که گوشی 
سرقت می کرد به ذهنم رسید می توان با یک کار 
ساده، گوشی های سرقتی را به فروش برسانیم. با 
همین فکر شروع کردم با لپ تاپم، بارکد جعلی 
ساختن که کلا یک دقیقه هم زمان نمی برد و 
این کار را چون کار گرافیکی بلد بودم به راحتی 

انجام می دادم.
از دوستانم گوشی ها را  وی اظهار کرد: یکی 
از خیابان ها می قاپید و من هم بارکد جعلی به 
کارتن هایی که خریده بودم می چسباندم و بعد 

به راحتی می شد آنها را در بازار فروخت.
این سوال که چگونه  به  پاسخ  این متهم در 
افزود:  شود،  می  سبز  ها  لیبل  این  استعلام 
وقتی من لیبل جدید طراحی می کردم، حتی 
اگر خریدار استعلام از سایت نیز می گرفت؛ 
گوشی  بودن  سرقتی  و  بود  سبز  استعلام 

مشخص نمی شد.
این متهم ادامه داد: هر تلفن را حدود ۲ تا 
کمی  خریدم،  می  سارق  از  تومان  میلیون   ۳
برایش خرج می کردم تا نو شود و بعد با لیبل 
جدید، قصد داشتم چند میلیون بیشتر بفروشم 
که متأسفانه دستگیر شدم یعنی بیشتر از جیب 

خرج کردم تا پولی به دست بیاورم.
گوشی قاپی در خیابان های جنوب شهر

سارق این باند در گفت وگو با ایسنا توضیح 
با  شهر  جنوب  های  خیابان  در  من  داد: 
موتورسیکلت دور میزدم و هر وقت می دیدم 
کسی حواسش به اطراف نیست و تلفن همراه 
در دستش است؛ او را مورد نظر قرار می دادم 
و در فرصت مناسب، در یک چشم به هم زدن، 

گوشی را می قاپیدم و فرار می کردم.
این گوشی های سرقتی را به  افزود: بعد  وی 
مالخر حدود یکی دو میلیون تومان می فروختم 
و دوباره می رفتم سراغ دزدی و از ماجرای لیبل ها 

خبری ندارم و بلد نیستم این کار را انجام دهم.
انجام  از  بعد  متهمان  ایسنا،  گزارش  به 

تحقیقات تکمیلی، به دادسرا معرفی شدند.

پایتخت در صدر قربانی های وزش 
شدید باد قرار دارد

از ۷  گفت:  کشور  اورژانس  سازمان  سخنگوی 
الی ۱۵ اردیبهشت کل فوتی ها در کشور به ۹ نفر 
رسیدند. تهران و کرمانشاه با ۲ نفر قربانی در صدر 

این حادثه قرار گرفتند.
اورژانس  سازمان  سخنگوی  یکتاپرست  بابک 
وزش  از  اعم  جوی  حوادث  گزارش  درباره  کشور 
شدید باد و رعد و برق به خبرنگار گروه اجتماعی 
خبرگزاری برنا گفت: از ۷ الی ۱۵ اردیبهشت کل 
و  تهران  رسیدند.  نفر   ۹ به  کشور  در  فوتی ها 
کرمانشاه با ۲ نفر قربانی در صدر این حادثه قرار 
گرفتند. ۴ نفر در اثر وزش شدید باد و ۵ نفر دیگر 
در اثر برخورد با صائقه جان خود را از دست دادند.
وی ادامه داد: این در حالی است که این حوادث 
۸۶ تن مصدوم به جا گذاشت. ۷۶ نفر از این آمار 
تحت تاثیر وزش شدید باد و ۱۰ نفر دیگر در اثر 
رعد و برق مصدوم شدند. تهران با ۶۳ تن مصدوم 
در صدر جدول این حادثه قرار دارد. یکتاپرست با 
اشاره به مهم ترین رخداد ها خاطرنشان کرد: سقوط 
تبلیغاتی،  و  راهنمایی  تابلو  به  آسیب  درختان، 
ریزش نما ساختمان، سقوط تیر برق، آسیب به 
خودرو، آتش سوزی مزارع کشاورزی، اتلاف دام 
در اثر برخورد صائقه و افزایش آلودگی هوا از جمله 

مهم ترین رخداد های این بازه زمانی بودند

دستگیری عاملان اصلی شهادت 
محیط بان گلستانی

جانشین فرمانده یگان حفاظت محیط زیست 
بان  محیط  شهادت  اصلی  عاملان  دستگیری  از 

گلستانی خبر داد.
به گزارش ایلنا از پلیس، سرهنگ »محمدرضا 
حفاظت  یگان  فرمانده  جانشین  نسب«؛  شرفی 
بان  محیط زیست، گفت: درپی شهادت محیط 
"کاظم مصدق" طی اقدامات  گسترده اطلاعاتی 
با اشراف اطلاعاتی پلیس و کار  نهایتاً  عملیاتی، 
شبانه روزی انجام شده، ۴ نفر مظنون دستگیر 
شدند.  وی تأکید کرد: پس از انجام اقدامات فنی 
و تخصصی پلیسی دو نفر، عامل اصلی درگیری 
مسلحانه منجر به شهادت محیط بان گلستانی به 

جرم خود اعتراف کردند.
جانشین فرمانده یگان حفاظت محیط زیست با 
اشاره به کشف سلاح غیرمجاز از این افراد خاطر 
تحقیقات  جهت  به  پرونده  متهمان  کرد:  نشان 

تکمیلی به مرجع قضائی معرفی شدند.

امضای تفاهم نامه همکاری پلیس 
ایران و اتیوپی

فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران و 
پلیس فدرال جمهوری دموکراتیک اتیوپی تفاهم 

نامه همکاری امضا کردند.
به گزارش ایلنا، در این تفاهم نامه بر افزایش 
جرائم  با  مبارزه  حوزه  در  جانبه  دو  همکاری 
تأکید شده  نظم  و  قانون  از  و حمایت  فراملی 
است. مبارزه با تروریسم و جرایم سایبری، تولید 
و قاچاق مواد مخدر، قاچاق انسان، پولشویی، 
قاچاق سلاح و مهمات و مواد منفجره و برخورد 
با مهاجرت غیر قانونی، از دیگر مواد این تفاهم 

نامه است.
جمهوری  انتظامی  کل  فرمانده  رادان  سردار 
همکاری های  تقویت  هدف  با  ایران  اسلامی 

پلیسی به کشور اتیوپی سفر کرده است.

پیرحسین کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر کشور 
با بیان اینکه سال گذشته سالی پرکار و سخت بود، 
و  نوروزی سال ۱۴۰۳  عملیات  از  داشت: پس  اظهار 
خدمات ماه مبارک رمضان حادثه دلخراش بالگرد رئیس 

جمهور و همراهان ایشان اتفاق افتاد.
به گزارش برنا، کولیوند گفت: جمعیت هلال احمر 
به همراه دیگر دستکاه ها تمام توان خود را گذشت و 
در شرایط جوی بسیار پیچیده و سخت چندین ساعت 

جست و جو و نجات انجام شد.
رییس جمعیت هلال احمر با بیان اینکه پس از این 
سال ۱۴۰۳  در  گفت:  شد،  آغاز  حج  عملیات  حادثه 
اما  کم شد،  امدادی  نیرو های  تعداد  اینکه  رغم  علی 
جان باختگان و فوتی های حج ۳۰ درصد کاهش داشته 
است که نشان داد عملیات حج بسیار بهتر از سال 

۱۴۰۲ انجام شد. 
اربعین حسینی گفت:  عملیات  به  اشاره  با  وی 
بیش از ۸ هزار نفر در عملیات اربعین سال ۱۴۰۳ 
در خاک عراق خدمات رسانی انجام دادند و یکی از 
بهترین دستگاه های خدمات رسان جمیعت هلال 

احمر بود.
وی با اشاره به حادثه تروریستی پیجر ها در لبنان 
گفت: رژیم صهیونیشتی یک وسیله کاری و امدادی 
را تبدیل به یک وسیله تروریستی کرد و تعداد قابل 
توجهی مجروح بر جا گذشت، عملکرد هلال احمر به 
گونه ای بود که مسئولین صلیب سرخ اعلام کردند 

هلال احمر ایران به صلیب سرخ ابرو بخشید.
کولیوند با اشاره به اینکه داوطلبین هلال احمر امروز 
در راه شهدا قدم بر می دارند، گفت: نیرو های هلال 
احمر با روحیه جهادی علاوه بر خدمت بی منت در 

ایام سال با خانواده شهدا دیدار می کند. 
رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به حادثه بندر 
عباس گفت: دنیایی از کانتینر در این بندر وجود داشت 
و شعله های آتش در حال گسترش بود و ممکن بود 
به دیگر کانتینر ها را دچار حریق کند، در بازدید هوایی 
تصمیم بر این شد که دیگر کانتینر ها جابجا شوند و 
ای  حادثه  نمی گرفت  صورت  موقع  به  عملیات  اگر 

مثل کالیفرنیا رقم می خورد.
اتفاق کاملا به دلیل بی  اینکه این  با تاکید بر  وی 
اعتیادی به وجود آمد و مشکل ایمنی و پدافندی بود 
و اگر پیشگیری انجام می شد این اتفاق رخ نمی داد، 
گفت: پنج فروند بالگرد هلال احمر کار اتفای حریق 

را انجام دادند.
کولیوند خاطرنشان کرد: هزار مجروح توسط هلال 
احمر به بیمارستان های منتقل شدند و بیمارستان های 
و  بودند  مجروحین  این  پذیرای  فراجا  سپاه  ارتش، 
بالاترین سطح  در  نجات  و  امداد  و  درمانی  اقدامات 

انجام شد. 
رئیس جمعیت هلال احمر اضافه کرد: با دستور امیر 
واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش یک فروند هواپیما 
با ۶۰ تحت بیمارستانی و همچنین یک هواپیما مجهز 
به تخت ای سی یو برای اقدامات بهتر در بندر عباس 

حضور پیدا کردند. 
از ۳۵۰ امدادگر داوطلب و کاملا  وی گفت: بیش 
جهادی و با روحیه ایثارگری در این حادثه حصور پیدا 
کانتینر ۳۰ درصد سالم  و ۴۰۰  هزار  از چهار  کردند؛ 

ماندند.
کولیوند خاطرنشان کرد: هزار دستگاه امبولانس و 
اتوبوس اضافه شد و انبار های هلال احمر تقویت شد 
ودر حوزه مهارت آموزی آموزی سطح مساجد مدارس و 

منطقه ها ورود کردیم.
رئیس جمعیت هلال احمر گفت: برنامه های هفته 
با  میثاق  تجدید  با  چهارشنبه  از  امسال  احمر  هلال 
این  در  و  اسلامی شروع  انقلاب  بنیانگذار  بنیان های 

هفته برنامه های متنوعی برگزار خواهد شد. 
کولیوند با اشاره به اینکه داوطلبین هلال احمر امروز 
در راه شهدا قدم بر می دارند، گفت: نیرو های هلال 
احمر با روحیه جهادی علاوه بر خدمت بی منت در 

ایام سال با خانواده شهدا دیدار می کند. 
از ۳۵۰ امدادگر داوطلب و کاملا  وی گفت: بیش 
جهادی و با روحیه ایثارگری در این حادثه حصور پیدا 
کانتینر ۳۰ درصد سالم  و ۴۰۰  هزار  از چهار  کردند؛ 

ماندند.
کولیوند با تاکید بر اینکه مسئله معیشت از جمله 
اولویت های ما در سال ۱۴۰۳ است، بیان کرد: در سال 
جدید ۳ بالگرد به روز، هزار و ۵۰۰ خودرو عملیاتی و 
الحاق خواهد  شناور دریایی به جمعیت هلال احمر 

شد. 
رئیس جمعیت هلال احمر خاطرنشان کرد: بهره گیری 
پهپاد ها و ربات ها ار دیگر اهداف ما در سال ۱۴۰۴ است 

و در این خصوص تلاش بیشتری خواهیم داشت.
وی با بیان اینکه تجهیزات امدادی ما فرسوده شده 
است و باید همچون ناوگان ما تقویت و نوسازی شوند، 
گفت: امسال هزار پایگاه ما از لحاظ تجهیزات امدادی 
تکمیل خواهد شد؛ همچنین ذخیره های اضطراری را 
ظرف دو تا سه ماه آینده به شرایط ایده آل خواهیم 

رساند.

کولیوند با اشاره به اینکه کنگره بین المللی شهدا برای 
اولین بار در تهران برگزار خواهد شد، گفت: کنگره سه 
هزار و ۱۰۰ امدادگر شهید در تاریخ ۲۴ اردیبشهت در 

تهران برگزار خواهد شد. 
وی با بیان اینکه طبق قوانین بین الملل نباید در جنگ 
گروه های امدادس مورد هدف قرار گیرند، خاطرنشان 
کرد: در لبنان بیش از ۱۵۰ امدادگر شهید شده است و 
دکتر حیدری را در داخل آمبولانس به صورت مستقیم 

به شهادت رساندند.
رییس جمعیت هلال احمر خاطرنشان کرد: سه هزار 
و ۱۰۰ گروه امدادگر روایت و خاطره خانواده شهدا را 

جمع آوری خواهند کرد.
انفجار بندر شهید رجایی بر اثر بی احتیاطی 

احمر در خصوص حادثه  رئیس جمعیت هلال 
انفجار بندر شهید رجایی گفت: امسال حادثه تلخ 
بندر شهید رجایی را داشتیم. دنیایی از کانتینر و اقلام 
وجود داشت و آتشی که سعی داشت خسارت های 
بیشتری را وارد کند. به محض ورود به محل حادثه 
اولین اقدامی که با مدیریت وزیر کشور، استاندار و 
جمعیت هلال احمر و سایر دستگاه ها صورت گرفت؛ 
آنجا را به حالت یک جزیره جدا سازی کردیم و سایر 

کانتینر ها را از کانتینر های آسیب دیده جدا کردیم.
وی افزود: تا آنجایی که دیدم این حادثه بر اساس 
هلال  جمعیت  بالگرد  فروند  داد.۵  رخ  احتیاطی  بی 
احمر کار اتفاق حریق بر عهده داشت. بیش از هزار 
مصدوم به بیمارستان ها منتقل شده بودند. آخر شب 
به شخصه همه مجروحان را ملاقات کردم. بیش از 

٣۵٠ امدادگر در موضوع اتفاق حریق و امدادرسانی به 
مجروحان نقش داشتند.

منبع آتش سوزی بندر شهید رجایی چه بود؟
لیفتراک  یک  از  اولیه  جرقه  داشت:  بیان  کولیوند 
به  بود  اطفای حریق  ماشین  اگر یک  که  شروع شد 
راحتی می توانست جلوی این آتش سوزی و سرایت آن 
را بگیرد. ۳۰ درصد از کانتینر هایی که در مکان حادثه 
بندر شهید رجایی قرار داشتند با تلاش نیرو های امدادی 
سالم ماندند همچنین بیش از هزار نفر از مرگ حتمی 

نجات یافتند.
آیا از اتباع نیز جز مفقودین حادثه انفجار بندر 

هستند؟
وی در پاسخ به سوالی در خصوص مفقودین حادثه 
بندر شهید رجایی و اینکه آیا از اتباع نیز جز مفقودین 
هستند، گفت: ما خودمان را متعهد میدانیم تا زمانی 
کنارشان  کند  پیدا  بهبود  دیدگان  حادثه  شرایط  که 
باشیم. ما کلاً ٧٠ نفر فوتی داشتیم که از این تعداد ٢۴ 
نفر قابل شناسایی بودند و شناسایی شدند. اما برخی از 
اجساد نیاز به آزمایش DNA دارد که از سایر استان ها 
کمک گرفتند و قرار شد هرکس مفقودی دارد حضوری 
به نیروی انتظامی مراجعه کنند. از نرم افزار های تلفن 
همراه متوجه شدیم که برخی از افراد در آن محل بودند 
باید منتظر نتیجه پزشکی قانونی بود. در خصوص اتباع 

نیز اطلاعی ندارم.
وی بیان داشت: ۶۰ تاجر ایرانی که در امارات حضور 
دارند گرد هم آمدند و متعهد شدند که هلال احمر را 

یاری کنند. 

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه هیچ تبعه غیرقانونی 
نباید در کشور بماند، از  اخراج بدون اغماض آنها خبر داد و گفت: 

برخورد قاطع با ورود و اشتغال غیرقانونی اتباع در دستور کار است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از سمنان، سردار  قاسم رضایی  در ابتدای 
دوازدهمین جلسه کمیسیون عملیات فراجا ویژه استان سمنان گفت: 
خدا را شاکریم که امروز به استانی آمدیم که در مسیر عاشقان صاحبان 
دهه کرامت یعنی حضرت علی بن موسی الرضا)ع( و حضرت فاطمه 
معصومه)س( قرار دارد؛ سمنان، استان مردمان مؤمن و همیشه در 

صحنه و ولایتمدار است.
وی در ادامه افزود: بنده سفیر شهید "پناهی" هستم و با توسل به 
روح پرفتوح این شهید بزرگوار می خواهم یاری رس ما در این جلسه باشد 

که همه ما سرباز ولایت فقیه هستیم و این بالاترین افتخار ماست.
جانشین فرمانده کل انتظامی کشور اظهار داشت: الحمدلله وضعیت 
انتظامی، امنیتی و انضباط در استان سمنان، کامل و عالی است و 

خداوند را شاکریم وضعیت استان رو به رشد است.
گفت:  استان  انتظامی  اسبق  فرماندهان  زحمات  از  تشکر  با  وی 
حرکت ها و اقدامات رو به رشد و چشمگیر است و جا دارد خداقوت و 
خسته نباشید به همه شما عزیزان به ویژه خانواده های شما ـ که بخش 
عمده موفقیت های انتظامی استان را مدیون وجود و انرژی مثبت و 

صبوری آنها هستیم ـ عرض کنم.
سردار رضایی با بیان اینکه استان سمنان یک استان امن است، تأکید 
کرد: نبض کار شما با بازخوردگیری از مردم می تپد و بحمدالله فراجا از 

جمله سازمان های نظامی است که بالاترین میزان رضایتمندی را بین 
مردم دارد.

وی ادامه داد: مردم هم اقتدار را می بینند؛ هم مهربانی و عطوفت را؛ 
فراجا سازمانی انسان محور است که رفتار و مدیریت ما تأثیر بسزایی 

در آن دارد.
این مقام ارشد انتظامی کشور با تأکید بر بالا بردن مؤلفه های فرهنگی 
خاطرنشان کرد: مثبت گرایی، انس با قرآن، نماز اول وقت، پخش اذان 

در پاسگاه های دوردست از جمله مؤلفه های انقلابی است.
و  ولایت  سربازان  فراجا،  کارکنان  اینکه  بر  تأکید  با  همچنین  وی 
نیروهایی از مردم و برای مردم هستند، خاطرنشان کرد: انس و مودت 

با زیردستان و به ویژه سربازان لازمه فرماندهی است؛ کاری کنید تا 
سربازان افتخار کنند که در انتظامی خدمت می کنند و مهربانی مدیر و 
سپربلا بودن مدیر، روحیه بخش و انگیزه بخش بودن، مصداق های بارز 

گنجینه های دفاع مقدس هستند.
جانشین فرمانده کل انتظامی کشور متذکر شد: موفقیت شما در 
مجموعه انتظامی، مدیون خانواده هایتان است و بخش بزرگی از توان 
رزمی ما خانواده های ما هستند؛ اگر خانواده آسیب ببیند سازمان آسیب 

می بیند.
وی در بخش دیگر از سخنان خود به اولویت های فراجا در سال جدید 
اشاره کرد و گفت: اشرافیت اطلاعاتی از تأکیدات مقام معظم رهبری 
"مدّ ظلهّ العالی" و اولویت های اصلی فراجا است که بایستی به آن 

توجه کرد.
سردار رضایی اضافه کرد: وجود سلاح غیرمجاز، خط قرمز پلیس و 
برنامه ریزی انتظامی برای کشف سلاح ها و جمع آوری آن ها برای امنیت 

مردم بسیار حائز اهمیت است.
وی وجود اتباع غیر مجاز را یک تهدید میان مدت برای جامعه دانست 
و گفت: شاخص پلیس در خصوص اتباع غیرمجاز، نبودن حتی یک 
تبعه غیرقانونی است؛ چرا که وجود آن ها و تردد در شهرها جرم است 
و کارفرمایانی که به آن ها کار می دهند، مرتکب عمل مجرمانه می شوند.

این مقام ارشد انتظامی در پایان تأکید کرد: جمع کارکنان انتظامی، 
جمع بسیار خوبی است؛ قدر خود را بدانید، مجاهدانه کار کنید تا 

توشه ای مناسب برای آخرت خود داشته باشید.

رئیس هلال احمر ایران:

حادثهبندرعباسبهموقعمهارنمیشدحادثهکالیفرنیارقممیخورد
رئیس هلال احمر ایران به اقدامات و عملیات های نفسگیر تیم های امدادی در سال گذشته پرداخت و در خصوص حادثه بندر شهید رجایی عنوان کرد 
چیدمان غلط کانتینر ها یکی از عوامل این حادثه بوده است و حضور پررنگ مردم و تیم های امدادی و عملیاتی باعث مهار آتش سوزی در کمتر از ۳ روز شد.

اخراجمیشوندهشدار پلیس برای اقامت غیرقانونی اتباع غیرمجاز 

بیش از ۳50 
امدادگر 

داوطلب و 
کاملا جهادی 

و با روحیه 
ایثارگری در این 

حادثه حصور 
پیدا کردند؛ 

از چهار هزار 
و 400 کانتینر 

۳0 درصد سالم 
ماندند

رئیس پلیس ترافیک شهری پلیس راهور فراجا گفت: استان های آذربایجان 
شرقی، آذربایجان غربی، اصفهان، البرز، خراسان رضوی، خوزستان، فارس، 
قم، مازندران، کرمان، کرمانشاه، گیلان، یزد، تهران بزرگ و ویژه غرب تهران 

بیشترین سهم در تصادفات معابر شهری را دارند.
به گزارش ایرنا از پلیس راهور فراجا، سرهنگ حسین ولی تویسرکانی روز 
سه شنبه در جلسه ای با حضور دبیران شورای هماهنگی ترافیک استان ها و 
دبیر شورای عالی ترافیک کشور با استناد به آمار تصادفات شهری سه ساله 
کشور )۱۴۰۰-۱۴۰۲( افزود: ۷۷درصد سهم تصادفات و جانباختگان مربوط به 

استان های یادشده است.
رئیس پلیس ترافیک شهری پلیس راهور فراجا ادامه داد: عملکرد و آمار 
تصادفات سه سال اخیر نشان می دهد که ۷۷ درصد از مجموع جانباختگان 
معابر درون شهری در این سه سال مربوط به استان های مزبور بوده که ۵۹ 

درصد از این آمار در مراکز همان استان ها به ثبت رسیده است.
وی افزود: ۷۶ درصد از جانباختگان معابر شهری کشور در این مدت جزو 
کاربران آسیب پذیر، شامل موتورسیکلت سواران، دوچرخه سواران و عابران پیاده 

بوده اند همچنین ۷۸ درصد از این آمار در این استان ها رخ داده است.
سرهنگ تویسرکانی با اشاره به آمار مجروحان تصادفات گفت: ۷۳ درصد 
از مجروحان حوادث شهری در کشور نیز در استان های یادشده بوده اند و ۷۴ 

درصد از آنها کاربران آسیب پذیر بوده اند.
وی ضمن تأکید بر اهمیت رعایت قوانین و مقررات از سوی کاربران ترافیکی، 
گفت: استفاده از کلاه ایمنی، بستن کمربند ایمنی، پرهیز از سرعت غیرمجاز، 

رعایت سرعت مطمئنه و عدم استفاده از تلفن همراه هنگام رانندگی از نکات 
کلیدی برای کاهش خسارات و صدمات ناشی از تصادفات است.

رئیس پلیس ترافیک شهری به جزئیات آماری تصادفات اشاره کرد و گفت: 
در سه سال اخیر، ۳۱ درصد از جانباختگان در صحنه تصادف، ۵ درصد در 
حین انتقال و ۶۴ درصد در مراکز درمانی جان خود را از دست داده اند و یک 
بار دیگر بر لزوم ارتقای ایمنی معابر، بهبود طراحی های شهری و آموزش بیشتر 

کاربران ترافیکی خصوصا در استان های موصوف تأکید می کند.

کداماستانهابیشترینسهمدرتصادفاتمعابرشهریرادارند؟

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ششدانگ پلاک ۲91 / 150 نظربه اینکه مالکیت و تصرفات مفروزه شرکت تعاونی 
گاو گوشتی در ششدانگ یک واحد پروار بندی گوساله گوشتی به مساحت 1500 
متر مربع به پلاک ۲91 فرعی از --150 اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۳ اراضی 
لیرکک خریداری از زارع صاحب نسق آقای لهراسب رگبار از طریق سامانه قانون 
تعیین تکلیف اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده در جریان 
ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به شماره ۲147 به تاریخ ۳0 / 01 / 1404 در روزنامه ایده 
روز منتشر شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نموده است لذا تحديد حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده 14 قانون 
تعیین تکلیف در یک نوبت و دریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به 
اطلاع مالک و مجاورين وصاحبان حقوق ارتفاقی میرساند که عملیات تحديد حدود 
و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ1404/0۳/07 محل شروع و انجام خواهد 
شد اعتراض به حدود با توجه به ماده ۲0 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 

تحدیدی به مدت سی )۳0( روز پذیرفته می شود.
 تاریخ انتشار: 17 /0۲ / 1404

سید عبدالرحیم موسوی اصل رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

مدرک فارغ التحصیلی اینجا نب سیده فرشته رضایی  فرزند سید تاج الدین 
به شماره شناسنامه ۲041صادر از گچساران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته 
مهندسی کشاورزی   اقتصاد وکشاورزی صادر از واحد دانشگاهی آزاد یاسوج 

به شماره سریال 1044074مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

 برگ سبز سواری پراید رنگ سفید مدل 1۳۸7شماره پلاک ۶۳5ب55ایران 
49شماره موتور ۲۳5۲590شماره شاسی S141۲۲۸77۲5۲95به نام زهرا بازی 

جدول قدم مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

آگهی فقدان سند مالکیت بخش۶ کهگیلویه خانم توران بازیار پورفرزند 
با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده از طرف دفتر خانه 4۶  غظنفر 
دهدشت و يك برگ تقاضاي كتبي مدعي است که سند مالکیت ششدانگ 
پلاک ۳۲97 فرعی از -5۶ اصلی به شماره چاپی 9۳4۲0۳ سری ه سال 1401 
ذیل دفتر الکترونیک 140۲۲0۳۲000۳005۶0۸ ثبت و صادر شده و دارای دو 
فقره بازداشت میباشد و به علت جابجائی مفقود گردیده و نامبرده تقاضاي 
صدور المثناى سند مالکیت نموده است لذا مراتب طبق تبصره يك اصلاحی 
ماده 1۲0 آیین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت به ملك مورد 
آگهي معامله اي انجام داده و يا مدعي وجود سند مالكيت نزد خود ميباشد تا 
ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرز اعتراض 

نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثني
سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضي تسليم خواهد کرد.

تاریخ انتشار : 140۳/0۲/17
موسوی اصل - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دهدشت


